

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Christiansen & Partners ApS

Ternevænget 13, 2791 Dragør

CVR-nr. 37 70 24 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

Jakob Broder Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christiansen & Partners ApS Ternevænget 13 2791 Dragør
	CVR-nr.: 37 70 24 39
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Broder Christiansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Happy Holding Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive engroshandel med sukker, chokolade, sukkerverer samt øl og mineralvand, frugt- og grøntsagssaft og anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 865 t.kr. mod 940 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod -147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	865.353	940.360
1 Personaleomkostninger	-569.609	-990.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-94.933	-94.933
Driftsresultat	200.811	-145.043
Andre finansielle indtægter	11.124	13.930
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.676	-57.130
Resultat før skat	154.259	-188.243
3 Skat af årets resultat	-33.981	41.239
Årets resultat	120.278	-147.004
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.278	0
Disponeret fra overført resultat	0	-147.004
Disponeret i alt	120.278	-147.004

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	66.600	133.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>66.600</u>	<u>133.200</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.592	46.926
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.592</u>	<u>46.926</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>85.192</u>	<u>180.126</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.504.055	1.553.618
Varebeholdninger i alt	<u>1.504.055</u>	<u>1.553.618</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	684.538	325.963
Udskudte skatteaktiver	112.176	146.157
Andre tilgodehavender	231.112	292.400
Periodeafgrænsningsposter	13.333	26.667
Tilgodehavender i alt	<u>1.041.159</u>	<u>791.187</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.545.214</u>	<u>2.344.805</u>
Aktiver i alt	<u>2.630.406</u>	<u>2.524.931</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	777.200	656.922
Egenkapital i alt	827.200	706.922
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	11.678	53.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.678	53.125
Gæld til pengeinstitutter	442.704	224.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.220	303.370
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.975	199.308
Anden gæld	1.119.629	1.038.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.791.528	1.764.884
Gældsforpligtelser i alt	1.803.206	1.818.009
Passiver i alt	2.630.406	2.524.931
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	803.926	853.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.004	-147.004
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	656.922	706.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.278	120.278
	50.000	777.200	827.200

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	483.472	880.412
Pensioner	78.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	8.137	14.058
	<u>569.609</u>	<u>990.470</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.919	8.522
Andre finansielle omkostninger	49.757	48.608
	<u>57.676</u>	<u>57.130</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	33.981	-41.239
	<u>33.981</u>	<u>-41.239</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	666.000	666.000
Kostpris 31. december 2024	<u>666.000</u>	<u>666.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-532.800	-466.200
Årets af-/nedskrivninger	-66.600	-66.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-599.400</u>	<u>-532.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>66.600</u>	<u>133.200</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	85.000	85.000
Kostpris 31. december 2024	85.000	85.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-38.074	-9.740
Årets af-/nedskrivninger	-28.334	-28.334
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-66.408	-38.074
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	18.592	46.926
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	11.678	53.125

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Happy Holding Company ApS, CVR-nr. 37742376, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.